
諏 訪 町 ポ ン プ 場 工 事 だ よ り

平成30年1月発行

発行：平30年1月末日

工事進捗率
11.4％現場代理人 村山http://hashimototen.ninja-web.net/suwa/

◎当工事現場のホームページを開設しております。

こんにちは。厳しい寒さが続きますが、体調はいかがでしょうか。

地域の皆様には、日頃よりご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

新年が始まり、地中連続壁工事（土留壁構築）が順調に進んでおります。

今月は、近隣住民の皆様に当企業体が実施している安全対策を紹介致し

ます。

現場に関するご意見・ご質問がございましたら、意見箱やホームページか

らご一報ください。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

橋本店・河北建設・長谷川建設JV 諏訪町ポンプ場現場事務所

村山 英明 TEL 022-226-8212

騒音計

振動計

雨量計
風向風速計

計測値表示板

規制値を超えると

ブザーが鳴ります。

事務所前

○日々、安全対策に

努め計測をしており

ます！

○作業中、数値を確

認しながら施工して

おります！

計測値表示板

※本工事では、現場入り口の電子看板（デジタルサイネージ）で

騒音、振動の値を表示しており、ホームページでは施工状況の

写真も掲載しております。

興味のある方は、ぜひご覧くださいませ。


